25 coep... O₂H. 26 in B. 27 om. T. 28 ins. per HBP.
 29 caelos O₁. celos A. coelum H. celum TBP. 30 ins. et HB.
 31 om. HB. 32 faciebant HBP. 33 om. O₁O₂AP.
 34 dic. ad eum HTBP. 35 negligente HP. negligenter B.
 36 praecepti O₂A. 37 fere HB. 38 coep... O₂H. 39 ins. Cuthberte B.
 40-41 om. HB. 42 Cupberht A. Cutberte T. Cuthberte HBP. 43 haec
 O₂H. 44 tui O₁A. 45 ins. et T. 46 contrariae HB. contraire P.
 47 naturae O₂HB. 48 propter nature P.

intellegens¹, adhuc² tamen³ ioci uanitatē⁴ derelinquens,
 consolari infantem cepit⁵. Reuertensque⁶ ad domum
 f. 69 suam, prophetiae⁷ uerba⁸ in mente retinens⁹, | sicut sancta
 Luke 2. 51 Maria *omnia uerba* praedicta de Iesu¹⁰ memorans *conseruabat*.
 Videte fratres quomodo iste antequam per laborem operum
 suorum¹¹ agnoscatur¹², per prouidentiam¹³ Dei electus
 ostenditur. Sicut de¹⁴ patriarcha per prophetam dicitur¹⁵,
 Mal. *Iacob dilexi, Esau autem odio habui*. Samuhel¹⁶ quoque et
 I. 2, 3 Dauid, utrique in infantia electi inueniuntur. Hieremias¹⁷
 uero propheta¹⁸, et Iohannes baptista, in officium¹⁹ Domini
 Jerem. I. 5 a *uulua* matris²⁰ *sanctificati* leguntur. Sicut doctor gen-
 Rom. tium adfirmavit²¹ dicens, *Quos autem*²² *predestinauit*²³, *hos*
 8. 30 *et uocauit*,²⁴ et reliqua²⁵.

III. De eo quod²⁶ angelus sanauit eum²⁷

In eadem aetate²⁸ alio miraculo²⁹ Dei electione³⁰ predesti-
 natum³¹, Dominus magnificauit³² eum. Dum ergo esset
 puer iam ut dixi adhuc laicus, in³³ infirmitate premente
 eum³⁴ acriter detinebatur³⁵. Nam quia³⁶ genu tumente³⁷
 adstrictis³⁸ neruis claudicans, ³⁹pede altero⁴⁰ terram non⁴¹
 tangens⁴² foris deportatus⁴³ iuxta parietem in solis ardore
 iacens, uidit hominem honorabilem et mirae⁴⁴ pulchritu-
 dinis⁴⁵ super equum ornatissimum in albis uestimentis
 sedentem, de longinquo ad se uenire⁴⁶. Qui uero⁴⁷ adpro-
 pinquans⁴⁸ ei, salutansque⁴⁹ uerbis pacificis, interrogauit
 si uoluisset tali hospiti⁵⁰ ministrare. Ille etiam⁵¹ intrepida⁵²
 mente corporis infirmitatem reuelans⁵³ ait, Si Deus uoluis-
 set et me nodibus⁵⁴ infirmitatis⁵⁵ ⁵⁶pro peccatis non
 obligasset⁵⁷, in honorem eius ministrare hospitibus piger

1 *changed to intelligens* O₁, intelligens O₂HTBP. *ins. nec* HB. 2 *om.* O₂.
 3 *om.* HB. 4 *ins. non* HBP. 5 *coep. . .* O₂AH.
 6 Reuersusque HB. 7 prophetie TP. 8 *ins. retinet* P.
 9 *om.* P. 10 Ihesu B. 11 suor. oper. B.
 12 agnosceretur O₂. 13 prouidentia O₁. 14 *om.* P.
 15 dicentem P. 16 Samuel AHTBP. 17 Iheremias BP.
 18 pro. uer. HB. 19 offitio P. 20 *om.* P. 21 affirmat
 O₂HTBP. 22 ante O₁. 23 praec. . . O₂.
 24-25 *om.* O₂P. 26 *ins. eum* T. 27 eum san. A. *om.* T.
 28 et. . . HP. 29 *ins. ex* HBP. 30 electioni O₁O₂.